
 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGY ŰLÉSÉNEK ELNÖKE 

 

 

 

 

7. számú napirendi pont 

 

3-44/2017. ikt. sz. 

 

Az előterjesztés törvényes: 

 

dr. Szabó József 

 

 

 

 

 

JAVASLAT 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosítására 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Készült: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2017. április 20-ai ülésére 
Előkészítette: dr. Sárközi Judit, Bácskai Katalin 



2 

 

 
 
Tisztelt Közgyűlés! 
 
A testület legutóbb a 2017. februári ülésén kapott tájékoztatást a KRF Észak-Magyarországi 
Regionális Fejlesztési Zrt. (a továbbiakban: KRF) helyzetéről, a többségi tulajdonos 
Regionális Fejlesztési Holding Zrt. (a továbbiakban: Zrt.) vételi szándékáról. A testület a 
18/2017. (II. 23.) Kgy. határozatával jóváhagyta az önkormányzat tulajdonát képező, a KRF 
által kibocsátott, 7.974 darab, egyenként 1 Ft névértékű, összesen 7.974 Ft névértékű névre 
szóló dematerizált törzsrészvényekből álló részvénycsomag névértéken történő értékesítését a 
Zrt. számára.  
Az adásvételi szerződés 2017 februárjában aláírásra, a vételár március 6-án átutalásra került.  
 
A leírtak érintik az önkormányzat vagyonát, mely alapján szükséges az önkormányzat 
vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet vonatkozó mellékletének módosítása. 
 
A fentiek alapján kérem a Tisztelt Közgyűlést a rendelettervezet megtárgyalására, a rendelet 
megalkotására, valamint a kapcsolódó határozati javaslat elfogadására. 
 

 

Salgótarján, 2017. március 23. 

 

Skuczi Nándor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
…/2017. (... ... ) önkormányzati 

r e n d e l e t e 
 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
megállapított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint figyelemmel a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, és a nemzeti vagyonról szóló 
2011. évi CXCVI. törvény rendelkezéseire, a következőket rendeli el:  
 
 

1.§ 
 

Az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
Salgótarján, 2017. április 20. 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 
 

dr. Szabó József 
Nógrád megyei jegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
a …./2017. (……….) önkormányzati rendelet 1. sz. melléklete 
 

 
2. számú melléklet 

 
 

Nógrád Megye Önkormányzatának korlátozottan forgalomképes törzsvagyona 

 
 
 

Sor-
szám 

Gazdasági társaságok 

Megnevezése Cégjegyzékszáma Székhelye Tulajdoni részesedés 
1. Nógrádi Fejlesztési 

Ügynökség Nonprofit Kft. Cg. 12-09-006043 
Salgótarján, Rákóczi út 

36. 

Nógrád Megye Önkormányzatát 
megillető üzletrész névértéke 

5.000.000 Ft  
2. NORRIA Észak-

Magyarországi Regionális 
Innovációs Ügynökség 

Nonprofit Kft. 
(NORRIA Nonprofit Kft.) 

Cg. 05-09-015045 
Miskolc, Széchenyi u. 

107. 

Nógrád Megye Önkormányzatát 
megillető üzletrész névértéke 

1.650.000 Ft 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sor-
szám 

Ingatlan adatai Megjegyzés 

Megnevezése 
Helyrajzi 

száma 
Területe 

(m2) 
Címe 

 

1. Iroda    1809/2/A/5 18  Pásztó, Kölcsey 
u. 16. fsz. 5. Nógrád Megye Önkormányzatának 

tulajdoni hányada: 1/1 
Az önkormányzat kötelező feladatainak 

ellátását szolgálja. 



5 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 
 

mely ismerteti az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításának várható következményeit 

 
 
 

 
A vizsgált kritériumok 

 

 
A vizsgálat eredménye 

 
A tervezett jogszabály társadalmi hatásai 

A jogszabály az önkormányzat vagyona 
meghatározásának rögzítésével kívánja 

biztosítani a közfeladatok ellátása 
biztonságos, átlátható rendszerét. 

A tervezett jogszabály gazdasági, 
költségvetési hatásai 

A megyei önkormányzat 
költségvetésében megtakarítást nem 

eredményez. 
A tervezett jogszabály környezeti 

következményei 
A jogszabály tárgyából eredően 
környezeti következmények nem 

merülnek fel. 
A tervezett jogszabály egészségi 

következményei 
A jogszabály tárgyából eredően 
egészségi következmények nem 

merülnek fel. 
A tervezett jogszabály adminisztratív 

terheket befolyásoló hatásai 
A tervezett jogszabály elfogadásának és 

bevezetésének nincsenek jelentős 
adminisztratív terhei. 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, 
a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A rendelet megalkotásának a hiányában 
olyan helyzet állhatna elő, mely alapján 
a rendelet nem felelne meg a hatályos 

jogszabályi előírásoknak. 
A jogszabály alkalmazásához szükséges 
személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek 

A jogszabály alkalmazásához a 
szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és 
pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak. 



6 

 

 
INDOKOLÁS 

 
az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításához 
 

 
Általános indokolás 

 
Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat 
rendelettel kíván megfelelni annak a követelménynek, amely a nemzeti vagyon egészét 
képező állami és helyi önkormányzati vagyonra vonatkozó egységes szabályozás és 
vagyongazdálkodási alapelvek rögzítésére megalkotott törvényekben foglalt elvárásoknak 
megfelel. 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1. § - hoz 
 

A rendelet 2. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat különféle gazdasági 
társaságokban való tulajdoni részesedéseit. Az önkormányzat tulajdonát képező KRF Észak-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Zrt. által kibocsátott részvénycsomag értékesítése 
indokolja az önkormányzati tulajdoni részesedés megjelölésének elhagyását. 

 
A 2. § - hoz 

 
A rendelet hatályba lépésére vonatkozó rendelkezést tartalmazza. 



7 

 

 
 

HATÁROZATI JAVASLAT  
 

 az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV.27.) 
önkormányzati rendelet módosításához 

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat közgyűlése felkéri a Nógrád megyei jegyzőt, hogy az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet hatályos szövegét a testület 2017. április 20-án elfogadott 
módosításával foglalja egységes szerkezetbe, majd a megyei önkormányzat honlapján és a 
Nemzeti Jogszabálytárban a 2017. április 20-án elfogadott módosítás mellett tegye közzé.  
Határidő: e rendelet kihirdetését követő 5. munkanap 
Felelős: dr. Szabó József, Nógrád megyei jegyző 
 
 
Salgótarján, 2017. április 20. 
 
 
 

Skuczi Nándor 
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József 
Nógrád megyei jegyző 

 


